
年末年始休業のお知らせ 

2020.12.23 | お知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始の休業期間について、以下お知らせ致します。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。  

尚、当社の年末年始の休業期間は下記の通りです。 

〔年末年始休業期間〕 12 月３０日（水）～1 月 4 日（月） 

新年は 1 月５日（火）8：00 より営業開始となります。 

休業期間中にいただきましたご連絡に関しましては、 

2021 年 1 月５日（火）以降順次回答をさせていただきます。 

時節柄、ご多忙のことと存じます。 

くれぐれもお身体にはご自愛くださいませ。 

来年も相変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上げて、 

歳末のご挨拶とさせて頂きます。  

 

https://cre-f.net/news/

	年末年始休業のお知らせ

